様式第１号（第２条関係）
浴場業許可申請書
                                                          　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　保健所長　様
                                      　　住所
                                  営業者
                                        　氏名　 　        　　                  ㊞
                                                   （法人にあっては、その名称および代表者の氏名）
公衆浴場法第２条第１項の規定により、次のとおり浴場業の許可を申請します。
１　申請者の住所、氏名および生年月日（法人にあっては、その名称、事務所所在地および代表者の氏名）
    住所（所在地）
    氏名（名称および代表者氏名）                           　　　   　　年　　月　　日生
２　公衆浴場の名称および所在地
    名　称
    所在地
３　公衆浴場の種類
　　・普通公衆浴場
　　・その他の公衆浴場（県条例５条の１・５条の２・５条の３・５条の４・５条の５）
４　営業施設の構造設備の概要

    別紙のとおり
５　電気浴器の設置の有無ならびにその設備および工事の概容
    有　・　無
    概要：
６　営業開始予定年月日
平成　　　年　　　月　　　日
７　管理人の氏名および住所
    住所（所在地）
    氏名（名称および代表者氏名）                           　　　   　　年　　月　　日生
８　風俗営業等の兼業予定の有無およびその内容
    有　・　無        内容：
添付書類　１　法人にあっては、定款または寄付行為の写し
　　　　　２　公衆浴場の構造設備の説明書
　　　　　３　公衆浴場の平面図、立面図および配置図
　　　　　４　公衆浴場の周辺４００ｍ以内の見取図
備考　１　申請者（申請者が法人である時は、その代表者）が自署する場合には、押印が不要である。
　　　２　温泉の含有物質または医薬品等を原料とした薬湯を使用する公衆浴場にあっては、公衆浴場の
　　　　　種類の欄にその物質または医薬品の名称、成分、用法、用量および効能を付記すること。
周 辺 ４００ｍ 以 内 の 見 取 図

（注）官公庁、社寺、鉄道等わかりやすい個所を書くこと